— 1 —

深龙城投〔2025〕42 号

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司
关于李誉任职意见的通知

深圳市龙岗区城投新基础设施建设管理有限公司（深圳市龙岗区

新轨道交通管理有限公司）董事会：

经研究决定：

推荐李誉为深圳市龙岗区城投新基础设施建设管理有限公

司（深圳市龙岗区新轨道交通管理有限公司）副总经理人选。

上述调整自 2025 年 6 月 1 日起执行。

请按有关规定办理。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司

2025 年 5 月 28 日

— 2 —

抄送：区财政局（国资局）。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司办公室2025年 5月 30日印发